



Verksamhetsplan 2010-2011

AU arrangemang

Sammanfattning

Målet för AU arrangemang under det kommande verksamhetsåret är att skapa stabilitet i arrangerandet av egna tävlingar och att vi även klarar att genomföra FIS-tävlingar i helt egen regi.

Dessutom så ska vi öka marknadsföringen av Källviksbacken som alpin träning- och tävlingsarena. Detta för att försöka få klubbar från framförallt Mälardalen att komma upp och hyra in sig i backen för träning och tävling (även som reservarena).

Alpina tävlingar

Säsongens tävlingar är innan sommaren fastlagda i tävlingsplaneringen. För de mindre tävlingarna så finns fortfarande lite flexibilitet i planeringen, men FIS ligger enligt plan.

FIS ENL 2011-01-22/23

Vi fick en ENL-helg precis när vi önskade i slutet av januari

Vi har också fått vårt LVC-kval SL på söndagen i Falun, så dessa måste samordnas i backen.

Samtidigt så går FIS GS i Klövsjö som kommer att konkurrera med oss om åkare.

Våra åkare kommer att åka LVC (på lördagen i Bjursås och söndagen hemma), USM-kval Kungsberget samt FIS Klövsjö vilket kommer att vara en utmaning när det gäller att få till bemanningen (många familjer borta på tävling).

LVC-kval SL 2011-01-23

Denna blir samtidigt som ENL vilket gör att vi kommer att få en ganska stor tävling (LVC + ENL) som ska köras på söndagen.

Kopparbragden 2011-02-27

Kopparbragden ligger i år på första söndagen på sportlovet, men utan någon stor konkurrens av andra tävlingar i närheten.

Här jobbar vi på att se på andra alternativ då det är svårt med både funktionärer och åkare på sportlovet. Vi bör försöka fullfölja vår idé att göra detta som nationell ungdomstävling för att öka deltagarantalet.

Team Sportia Cup

Denna tävling är inte planerad i kalendern ännu.

Peter Flodberg kommer att vara IFK Faluns representant i planeringsgruppen.

Korpiaden

Denna vinter har vi tillsammans med Korpen/Falu kommun beslutat att inte genomföra någon alpin del. Detta mot bakgrund av det låga deltagarantalet. Men vi kommer att behålla kontakten för att planera inför Korp-EM som ska genomföras 2012.

KM slalom

KM slalom kommer vi att försöka genomföra som kvällstävling i senare delen av mars enligt samma upplägg som förra säsongen. Det var mycket roligt att även de minsta aktiva kunde delta här.



KM storslalom

KM i storslalom kommer vi att försöka genomföra som helgtävling i senare delen av mars. Även denna säsong så siktar vi på att skapa lite stämning runt arrangemanget. Med lite bättre framförhållning så hoppas vi denna säsong på ännu större uppslutning.

Källviksbacken alpin tränings- och tävlingsarena

Inför denna säsong kommer AU arrangemang att arbeta fram ett informationsmaterial som distribueras till klubbar i framförallt Mälardalen. Syftet är att locka klubbar att komma och träna i Källviksbacken och att använda backen för sina egna tävlingar (eller som reservarena) på helgerna.

För att förenkla så kommer paket med innehåll och priser att tas fram.

Utbildning

För att bli en stabilare tävlingsarrangör så behöver klubben få fram fler funktionärer som kan ta huvudfunktionärsroller vid tävlingar. Vi behöver också få fler funktionärer som kan vara ute i backen som portdomare, banpersonal och spårpatrull.

Utbildningen planeras i samverkan med klubbens utvecklings/utbildningsgrupp för att säkerställa god ekonomi och kvalitet.

FIS-funktionärer

Jenny Beckman och Per Bergman kommer att gå förbundets obligatoriska kurs för FIS-arrangörer i september.

Tävlingsfunktionärer

I november genomförs en tävlingsfunktionärsutbildning i Falun som också innehåller en del om SSF timing. AU arrangemang kommer att försöka att få med ett antal personer på denna utbildning så att vi framförallt får personer som kan axla huvudfunktionärsfunktioner framöver.

Portdomare / banpersonal

Även denna säsong så bör utbildning genomföras för personer som kan vara portdomare och/eller banpersonal.

Material

För att säkerställa god kvalitet i arrangemangen så behövs också material som nummerlappar, teknisk utrustning mm. Dessa kräver både underhåll och nyinvesteringar.

Nummerlappar

Klubben har ett akut behov utav att köpa nya nummerlappar. Detta behov fanns redan till förra säsongen, men sköts på framtiden då vi inte hittade någon sponsor till nummerlapparna.

En uppsättning av 250 nummerlappar + reserver är med i årets budget.

Tränings-tidtagning

Eftersom AU arrangemang hanterar all övrig tidtagningsutrustning så kommer vi också att köpa in och förvalta den mobila utrustning som ska användas för tidtagning vid träning.



3(3)

Övrig teknisk utrustning

Vi har under de senaste åren kompletterat tidtagningsutrustningen, så att nu håller god kvalitet. För den kommande säsongen så budgeterar vi för att skaffa en ny målsensor och ett filter för att isolera bort störningar i kabelnätet.

Elektronisk resultatavläsning försöker vi lösa genom att ta över produktionsinformationstavla som Leax inte nyttjar längre och anpassa denna till SSF-timing.

Genomförande

Alpina tävlingar

AU arrangemang kommer att påbörja sin planering för säsongen i början av september och kommer då initialt att kontakta alla familjer med aktiva åkare för att se vad man helst väljer att bidra med vid våra arrangemang och för att hitta intresserade till de utbildningsaktiviteter som vi planerar inför säsongen. Senast under november räknar vi med att ha huvuddelen av bemanningen klar till våra arrangemang och sedan kommer vi att komplettera med lite ytterligare funktionärer när vi kommit på snö i backen och ser vilka nya som kommit med.

AU arrangemang kommer också aktivt att arbeta med många av arrangemangen tillsammans med de funktionärer som utses.

Alpin tränings- och tävlingsarena

I början av hösten kommer fokus vara att få ut marknadsföring.

Därefter så kommer vi tillsammans med AU backe att planera in de klubbar som anmält intresse.

Genomförandemässigt så kommer klubbarna i princip att klara sig själva, men en introduktion kommer att behövas innan och när de kommer ut i backen.

Utbildning

I början av hösten kommer vi att ”ragga” förändrar och andra till våra utbildningar för tävlingsfunktionärer. De centrala och regionala utbildningarna kommer att genomföras före säsongen och våra egna ska vi försöka genomföra i början av säsongen (på snö).

Material

Materialanskaffningen kommer att ske i god tid innan säsong.

Ekonomi

Planen är att AU arrangemang kommer att ha ett underskott denna säsong då en hel del material kommer att köpas in.

För AU arrangemang

Per Bergman